



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

ESBJERG EJENDOMME 1 APS
KONGENSGADE 104 1., 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Erik Brinch-Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Esbjerg Ejendomme 1 ApS Kongensgade 104 1. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 32 45 10 20
	Stiftet: 15. september 2009
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Brinch-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af boliger til såvel private som til selskaber, handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 36 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-47.661	-128.357
DRIFTSRESULTAT.....		-47.661	-128.357
Andre finansielle indtægter.....	2	1.360	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	0	-2.727
RESULTAT FØR SKAT.....		-46.301	-131.084
Skat af årets resultat.....	4	10.186	28.800
ÅRETS RESULTAT.....		-36.115	-102.284
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-36.115	-102.284
I ALT.....		-36.115	-102.284

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		578.800	0
Andre tilgodehavender.....		15.866	15.608
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.186	28.800
Periodeafgrænsningsposter.....		0	8.863
Tilgodehavender.....		604.852	53.271
Likvide beholdninger.....		57.424	616.277
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		662.276	669.548
AKTIVER.....		662.276	669.548

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		399.468	435.583
EGENKAPITAL.....		524.468	560.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		122.808	93.965
Kortfristede gældsforpligtelser.....		137.808	108.965
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		137.808	108.965
PASSIVER.....		662.276	669.548
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	435.583	560.583
Forslag til resultatdisponering.....		-36.115	-36.115
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	399.468	524.468

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.360	0	
	1.360	0	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	2.727	
	0	2.727	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.186	-28.800	
	-10.186	-28.800	
Eventualposter mv.			5

Selskabet har påtaget sig forpligtelser i indgåede lejekontrakter, med en samlet årlig lejeforpligtelse på 106 t.kr. Lejemålene er opsagt pr. 31.12.2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for E. Brinch-Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
